PAGE

ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 21.08.2018 г.                                                                                                              № 19
ст. Третьяково

Об отмене решения  от 31.03.2014 № 8

 «Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов муниципального образования

Третьяковский сельсовет»

На основании протеста прокурора Третьяковского района на решение Третьяковского сельского Совета депутатов от 31.03.23014 № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Третьяковский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Решение Третьяковского сельского Совета депутатов от 31.03.23014 № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Третьяковский сельсовет»

Глава сельсовета                                                                                            Н.Е. Кравченко